
DUHA Klub Dlažka (603 886 644 dlazka@dlazka.cz) nabízí tábor pro hravé rodiče s dětmi  

Bližší informace 

 

28. 7. - 4. 8. 2018 

 
 
Afrodobrodruzi i afrodobrodružky! Je to tady! Zahrajem na afrobubny své afropísně!  Nahodíme afroohozy! 
Afrika na nás čeká! Zvířata, ptáci, plazi … džungle i poušť! Lov i sport,  tanec i práce! Afrozbraně, slunce i 
obloha, Nil i jezera – to vše vyloudí na naši tváři ten pravý afrosmích! AFROHRÁTKY startují!  
Všechny zážitky máte v ceně, to vše zažijete na našem táboře. Stačí jen přijet, naladit se, zabroukat si a ohodit se 
a lá Afro! Věřte nám,  bude to opravdový  afrohit naší afrosezóny‼! A je to už ZA AFRODVEŘMI‼!  
 
Afroprogram: 7:30 Dobrovolná rozcvička 8:00 Snídaně Dopoledne 9-12:00 Děti – vycházka s hrami  Dospělí 
Sport nebo volno  12:00 Oběd, poté volno 14:30 Odpolední afrohra a poté sporty či stolní hry dle vlasního výběru  
18:30 Večeře a poté volný program 20:00 Afrovečerníček pro malé i velké  22:00 Večerka děti (od 21:30 příprava 
na spánek)  22:00 Program pro dospělé   
Speciality: Táborák, středa volný den (výlet dle výběru – ZOO Lešná či jen tak pěšky po okolí), taneční večer ...   
 
Místo: Tábor Dlažky  GPS 49o22’02”SŠ 17o48’46”VD http://dlazka.cz/Akce/Zakladny/Rajnochovice   
Jak se tam dostanete? Cestou asfaltovou do tábora Dlažky v Rajnochovicích. Jedete-li z Tesáku na Troják, pak 
v nejnižším bodě před stoupáním na Troják odbočte doleva. Tábor je za 2. železným mostem. 
 
Ubytování: Chýše po třech - čtyřech. Spacáky tu jsou (doporučujeme vlastní spacák, případně i prostěradlo).  
Strava: 5 x denně afrospeciality (co si ulovíš?). Možno zakoupit moky lahodné (minerálky i pivo).    
S sebou: Vše potřebné k životu v Africe!  Afroohoz běžný nebo krásnou róbu, případně oboje. Rodovou vlajku a 
pokřik. Vše potřebné na tábor:  baterku, dárek pro místní 
afrodomorodce, sportovní vybavení. Spacák!  
Zbraně maximálně molitanové ... 
Přijeďte mezi 16:30 a 17:45. Konec je plánován na 10:45 
Platí táborové podmínky vč. storna na www.dlazka.cz ! 
 

Těší se na vás Mussur (zrozený ve znaku buvola).  
Jedinečné afrokuchařky  Pavla a Míša.  

Afromuzikant Vašek .  
A také skvělí afrobubeníci a afrolovci v čele s Džerym, Petrem, 

Míšou, Vojtou a další!  
Afroborky a afrotanečnice Daniela, Katka, Adéla a další 

Podrobné i 

 


